【機密１】

令和７年第５回人事委員会議事録

１ 開会の日時及び場所

(1) 日 時  令和７年３月２６日（水） ９時５５分～１０時１９分

(2) 場 所  人事委員会室（富山市安住町２－14 北日本スクエア北館５階）

２ 出席者名

 人事委員

委員長  川 合  哲

委 員  黒 崎  紫抄代

委 員  山 本  賢 治

  事務局

事務局長 籠 浦 克  幸 ほか５名

３ 会議の結果

【議決事項】

（１）職員の任用選考について

議案について事務局から説明があり、審議の結果、原案のとおり議決した。

（２）人事委員会規則の一部改正について

・寒冷地手当に関する規則の一部を改正する規則 他１件

議案について事務局から説明があり、審議の結果、原案のとおり議決した。

（３）措置要求書に係る補正命令について

議案について事務局から説明があり、審議の結果、原案のとおり議決した。